АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ
 СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	      21 февраля 2017 № 69

	  О передаче имущества в оперативное управление в МБУ «Благоустройство» муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

         Руководствуясь Федеральным законом от 10 ноября 2002 г № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 13-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района  Оренбургской области решил:
 1. Передать в оперативное управление в МБУ «Благоустройство» муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «Трактор ВТГ-90А-РС2 с бульдозерным оборудованием БП-90»  (заводской № машины 000034 (140034); номер двигателя: 120332; мощность двигателя кВт(л.с) 69(94); вид движителя: гусеничный; цвет машины: оранжевый; габаритные размеры, мм: 5150/2800/2700; организация-изготовитель  ООО «Завод Самоходных Машин», РФ).
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
2.1. Снять с баланса данное имущество.
2.2. Совместно с МБУ «Благоустройство» муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области осуществить прием-передачу.
3. Обязать МБУ «Благоустройство» муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
-осуществлять надлежащее содержание имущества (ремонт, техническое обслуживание производить за счет средств МБУ «Благоустройство» муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области);
-поставить на балансе переданное имущество;
-ежегодно производить амортизационные отчисления на имущество в размере и в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
4. Ведущему специалисту-юристу Ахмеровой О.Г. внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
           5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования -                                               Ю.В. Гомзов
Председатель Совета депутатов

Разослано: отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет, МБУ «Благоустройство» с.Подгородняя Покровка,  Ахмеровой О.Г., в дело, пркуратуре района.

[bookmark: _GoBack]